
330 La Chapelle Basse Mer - Nantes

Horaires du 01 juil. 2023 au 31 août 2023

Direction → Nantes (Boulevard de Doulon)
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Divatte-sur-Loire (La Chapelle-Basse-Mer) - La Chapelaine 6:40 7:50 12:15 16:30
Mairie 6:43 7:53 12:18 16:33
Sensive 6:45 7:55 12:20 16:35

Le Loroux-Bottereau - Église 6:50 8:00 12:25 16:40
Gendarmerie 6:52 8:02 12:27 16:42
Cour du Chêne 6:54 8:04 12:29 16:44

Saint-Julien-de-Concelles - Port Égaud 6:56 8:06 12:31 16:46
Église 6:58 8:08 12:33 16:48
La Quintaine 7:00 8:10 12:35 16:50
La Chebuette 7:02 8:12 12:37 16:52
Le Bout des Ponts 7:05 8:15 12:40 16:56
Boire Courant 7:07 8:17 12:42 16:58

▼ Nantes - Colinière 2 7:20 8:28 12:53 17:09
▼ Mairie de Doulon 7:24 8:32 12:57 17:13
▼ Boulevard de Doulon 7:26 8:35 13:00 17:16
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → Nantes (Boulevard de Doulon)
Week end

Sam

Divatte-sur-Loire (La Chapelle-Basse-Mer) - La Chapelaine 7:50 12:15
Mairie 7:53 12:18
Sensive 7:55 12:20

Le Loroux-Bottereau - Église 8:00 12:25
Gendarmerie 8:02 12:27
Cour du Chêne 8:04 12:29

Saint-Julien-de-Concelles - Port Égaud 8:06 12:31
Église 8:08 12:33
La Quintaine 8:10 12:35
La Chebuette 8:12 12:37
Le Bout des Ponts 8:15 12:40
Boire Courant 8:17 12:42

▼ Nantes - Colinière 2 8:28 12:53
▼ Mairie de Doulon 8:32 12:57
▼ Boulevard de Doulon 8:35 13:00
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → La Chapelle Basse Mer
Lundi à vendredi

Lun à Ven

▲ Nantes - Boulevard de Doulon 7:30 13:05 17:30 18:05 19:05
▲ Mairie de Doulon 7:33 13:08 17:33 18:08 19:08
▲ Colinière 7:37 13:12 17:37 18:12 19:12

Saint-Julien-de-Concelles - Boire Courant 7:48 13:23 17:48 18:23 19:23
Le Bout des Ponts 7:51 13:26 17:51 18:26 19:26
La Chebuette 7:54 13:29 17:54 18:29 19:29
La Quintaine 7:56 13:31 17:56 18:31 19:31
Eglise report 7:58 13:33 17:58 18:33 19:33
Port Égaud 8:00 13:35 18:00 18:35 19:35

Le Loroux-Bottereau - Cour du Chêne 8:02 13:37 18:02 18:37 19:37
Gendarmerie 8:04 13:39 18:04 18:39 19:39
Église 8:06 13:41 18:06 18:41 19:41

Divatte-sur-Loire (La Chapelle-Basse-Mer) - Sensive 8:11 13:46 18:11 18:46 19:46
La Chapelaine 8:14 13:49 18:14 18:49 19:49
Mairie 8:16 13:51 18:16 18:51 19:51

▲ — Arrêt de montée uniquement.

Pour tout savoir sur
Les horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente, rendez-
vous sur:
aleop.paysdelaloire.fr
ou appelez l'agence Aléop en Loire-Atlantique au:
Allô Aléop 0 969 39 14 14
(appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h

En cas de perturbations
Consultez l'info trafic de votre département sur
aleop.paysdelaloire.fr

Vacances scolaires
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre
ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés



330 La Chapelle Basse Mer - Nantes

Horaires du 01 juil. 2023 au 31 août 2023

Direction → La Chapelle Basse Mer
Week end

Sam

▲ Nantes - Boulevard de Doulon 13:05 17:30 19:05
▲ Mairie de Doulon 13:08 17:33 19:08
▲ Colinière 13:12 17:37 19:12

Saint-Julien-de-Concelles - Boire Courant 13:23 17:48 19:23
Le Bout des Ponts 13:26 17:51 19:26
La Chebuette 13:29 17:54 19:29
La Quintaine 13:31 17:56 19:31
Eglise report 13:33 17:58 19:33
Port Égaud 13:35 18:00 19:35

Le Loroux-Bottereau - Cour du Chêne 13:37 18:02 19:37
Gendarmerie 13:39 18:04 19:39
Église 13:41 18:06 19:41

Divatte-sur-Loire (La Chapelle-Basse-Mer) - Sensive 13:46 18:11 19:46
La Chapelaine 13:49 18:14 19:49
Mairie 13:51 18:16 19:51

▲ — Arrêt de montée uniquement.

Pour tout savoir sur
Les horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente, rendez-
vous sur:
aleop.paysdelaloire.fr
ou appelez l'agence Aléop en Loire-Atlantique au:
Allô Aléop 0 969 39 14 14
(appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h

En cas de perturbations
Consultez l'info trafic de votre département sur
aleop.paysdelaloire.fr

Vacances scolaires
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre
ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés


